

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวงหมายเลข 4215 ตอนแยกทางหลวงหมายเลข 401 (สีชล) - บ.สีชิต หมู่ที่ 2 บ้านท่าโคก ตำบลสีชิต
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสีชิต/องค์การบริหารส่วนตำบลสีชิต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,500.000	2.02	3,030.00	1.3886	2.80	4,207.45
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1.1	ตร.ม.	750.000	41.81	31,357.50	1.3886	58.05	43,543.02
3	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. ( Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)							
	1.2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	75.000	560.91	42,068.25	1.3886	778.87	58,415.97
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวงหมายเลข 4215 ตอนแยกทางหลวงหมายเลข 401 (สีชล) - บ.สีชิต หมู่ที่ 2 บ้านท่าโคก ตำบลสีชิต  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสีชิต/องค์การบริหารส่วนตำบลสีชิต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,400.000	19.06	293,524.00	1.3886	26.46	407,587.42
5	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,400.000	399.24	6,148,296.00	1.3886	554.38	8,537,523.82
6	1.4 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	581.000	290.00	168,490.00	1.3886	402.69	233,965.21
รวมราคากลาง								9,285,242.89

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวงหมายเลข 4215 ตอนแยกทางหลวงหมายเลข 401 (สีชล) - บ.สีชิต หมู่ที่ 2 บ้านท่าโคก ตำบลสีชิต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสีชิต/องค์การบริหารส่วนตำบลสีชิต
------------------------------------	---

สิทธิพร ทองสุวรรณ  
( สิทธิพร ทองสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาริศ เดชรักษา  
( สาริศ เดชรักษา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์รัชต์ พัฒน์ทอง  
( ศรัณย์รัชต์ พัฒน์ทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง